ICARE

il tuo \ \?’@‘T thv. ﬁﬂ- ﬁg@ @J\%) / é\

. b g
sistema —
3 SERVIZI REFEZIONE FARMALIE RISCOSSIONE SERVIZI SERVIZI
virtugso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALL TRIBUTI SOCHAL TABARRACCH CIMITERIALL

N

Determina n. 265 del 12/12/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale di affidamento diretto per FORNITURA ED INSTALLAZIONE
DI PC TOTAL WHITE E SCANNER BARCODE FARMACITY DARSENA - CIG: ZB726414EF.

il Dirigente Amministrativo

Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);
- il “"Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- 1 lavori di ristrutturazione della farmacia comunale Farmacity Darsena prevedono la
realizzazione all’interno della sala vendita, di una postazione per il servizio prenotazione cup;

- tale postazione deve essere dotata di n.1 PC LCD 21,5” Total White Core 13/SSD come quelli in
dotazione presso la nuova Farmacity Stazione;

- la farmacia Farmacity Darsena ha inoltre richiesto la fornitura di n.1 lettore scanner barcode in
sostituzione di quelio attuale mal funzionante e non riparabile;

- & stato pertanto richiesto un preventivo di spesa alla societa SISTEMI GESTIONALI SRL,
titolare del contratto di manutenzione e assistenza hardware/software, che ha presentato offerta
per la suddetta fornitura per un importo pari rispettivamente ad € 750,00 ed € 120,00 oltre iva ,
mantenendo invariati i prezzi delle precedenti forniture;

- & stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il CIG n. ZB726414EF-.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societa SISTEMI GESTHONALI SRL il servizio in oggetto, per un importo
complessivo pari ad € 870,00 oltre IVA nei termini di legge;

Il Dirigente

Marco Franciodi p.p.
~

o 1 Q0O

pagina 11
iCARE srl uninominale Tel, 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1.000.000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoti 6 - 55049 Viareggio (LU} PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it ©rTh o Vinesoomo

Pl e C.F. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



